



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk
www.s-revision.dk

Jepsen Biler ApS

Fuglesangsallé 12, 6600 Vejen

CVR-nr. 26 71 31 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.



Hans-Gunna Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jepsen Biler ApS
Fuglesangsallé 12
6600 Vejen

CVR-nr.: 26 71 31 10
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans-Gunna Jepsen
Finn Jepsen
Ole Jepsen
Allan Sølbæk-Severin

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Dattervirksomhed

Top Up ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive autohandel samt reparations- og servicevirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 1.480.626 mod et overskud i 2015 på kr. 1.921.313. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 7.545.650.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	10.804.915	11.589.580
1 Personaleomkostninger	-7.730.352	-7.748.175
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.059.309	-1.068.297
Resultat før finansielle poster	2.015.254	2.773.108
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.206	23.142
Andre finansielle indtægter	23.319	38.299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-298.869	-318.471
Resultat før skat	1.867.910	2.516.078
Skat af årets resultat	-387.284	-594.765
Årets resultat	1.480.626	1.921.313
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	0	21.313
Disponeret fra overført resultat	-19.374	0
Disponeret i alt	1.480.626	1.921.313

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.308.112	9.074.024
Produktionsanlæg og maskiner	244.143	305.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.810	606.428
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.943.065</u>	<u>9.985.630</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.279	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.347</u>	<u>37.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.990.412</u>	<u>10.022.698</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.248.887	10.455.640
Varebeholdninger i alt	<u>14.248.887</u>	<u>10.455.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.220.462	771.739
Tilgodehavende selskabsskat	22.616	0
Andre tilgodehavender	183.869	629.760
Tilgodehavender i alt	<u>1.426.947</u>	<u>1.401.499</u>
Likvide beholdninger	35.474	2.857.149
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.711.308</u>	<u>14.714.288</u>
Aktiver i alt	<u>24.701.720</u>	<u>24.736.986</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
3	Overført resultat	3.045.650	3.065.024
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.900.000
	Egenkapital i alt	7.545.650	7.965.024
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.000	107.100
	Andre hensatte forpligtelser	0	117.927
	Hensatte forpligtelser i alt	11.000	225.027
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.223.154	3.657.529
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.223.154	3.657.529
4	Gældsforpligtelser	448.995	443.642
	Gæld til pengeinstitutter	2.559.175	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.005.674	7.548.254
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.243	85.099
	Selskabsskat	0	121.165
	Anden gæld	3.825.829	4.691.246
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.921.916	12.889.406
	Gældsforpligtelser i alt	17.145.070	16.546.935
	Passiver i alt	24.701.720	24.736.986
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.977.229	6.983.485		
Pensioner	556.509	588.969		
Andre omkostninger til social sikring	196.614	175.721		
	7.730.352	7.748.175		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	25		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.372	3.346		
Andre finansielle omkostninger	295.497	315.125		
	298.869	318.471		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	3.000.000	3.065.024	1.900.000	7.965.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.374	-1.900.000	-1.919.374
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital 31. december				
2016	3.000.000	3.045.650	1.500.000	7.545.650
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2016	31/12 2015
	_____	_____	_____	_____
Gæld til realkreditinstitutter	448.995	1.492.000	3.672.149	4.101.171
	448.995	1.492.000	3.672.149	4.101.171

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.672 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.308 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.308 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.559 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger af nye biler	5.028 t.kr.
-------------------------------	-------------

Kautionserklæring kr. 500.000 overfor Frøs Herreds Sparekasse for alt mellemværende med Top Up ApS.

Selskabet har ved hensigtserklæring tilkendegivet, at de overfor dattervirksomheden Top Up ApS vil stille den fornødne likviditet til rådighed, således at dattervirksomheden de næste 12 måneder vil kunne fortsætte driften.

Garantier kr. 789.000.

Der er på selskabets ejendomme tinglyst ejerpantebrev t.kr. 2.000. Ejerpantebrevet er i selskabet egen beholdning, og ligger ikke til sikkerhed.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.